# IN NOMINE DOMINI AMEN

memoriam voluit esse perpetuam, ea monumentis literarum commendare. Proinde nos Sigismundus Augustus, dei gratia Rex Poloniae, Prussiae, Lithuaniae, Rutheniae, Transilvaniae, Hungariae, Croatiae, Slavoniae, Sarmatiae, et aliarum terrarum, Nec non terrarum Cracoviae, Sandomiriae, Sieradiae, Lanciciae, Cuiaviae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Culmen, Elbingen, Pomeraniae, etc. dominus et haeres, significamus presentibus litteris, quod quicquid interest vniuersis, Quoniam Oppidani nostri Piotrcouien-  
 Officinae Panni tonsoriae nomine, nonnihil pecuniae nobis quotannis pendunt; Supplicarunt nobis, ut eam ipsam suam officinam singulari aliqua prerogativa auctiorem pro elementia nostra faceremus; Nos igitur,  
 sicut in ceteris rebus, ita hac quoque in parte commodis eorum cupientes consulere, eam illis fecimus facimusque litteris hisce testatam, ne quis omnino sine comitum Regni, sine aliorum quorumcumque conue-  
 nuntio, tam infra quam extra oppidi moenia panni tondendi artem praeter eum quem illi sua officina vti legitur, contra privilegium hoc nobis datum audeat exercere, Hoc itaque vniuersis et  
 singulis quorum scire interest, praesertim vero generoso Stamslao de Tharnow, Castellano Piotrcouien-  
 si, et quicumque forte postea praesentem litterarum nostrarum gerentibus, denunciantes mandamus, ut ea  
 prerogativa quam a nobis datam vident oppidanos nostros Piotrcouien-  
 ses perpetuo vti possint, et si oportuerit, ad defendendum eam contra quoscumque hominum audent ac lucantur. In cuius rei fidem ac testimonium  
 voluntate nostra litterae istae nostra sigillo nostro sunt obsignatae. Datum Piotrcouiae in conuenticione  
 Secundo, Regni vero nostri vicesimo Anno, Praesentibus Rege et Radis in Christo patribus, Archiepiscopo  
 Tharnow Castellano et Comite, exercituum Regni Poloniae supremo, ac Sandomirien, Sierien Lubaczowicz capitaneo, Petro comite de Cracovien, meo nobili Marschallo, et Cracovien, Tre-  
 misien, Scepnien, Colenig capitaneo, Janasio Latalski Posnamien, et Immladislamen Sluchonien capitaneo, Joanne de Lublin, et Lublinen, Lomienq capitaneo, Martino de Boy-  
 row Calisien, et Odolanonien, Stobnicen, Sildomenq capitaneo, Janasio de Koszcielce, Brzestien nahlen hvarienq capitaneo, Joanne de Immladislamen, et Brzestien, Dobyzien  
 covalienq capitaneo, Petro de Wambromieza Russien, et Radonien Casimiriens capitaneo, Joanne de Wyszeh, et Wyszeh capitaneo, Andrea de Gulezewo Rancuse  
 Palatinis, Petro Czarkonien Calisien, Stanislae comite de Tharnow Leopoldien, et Tharnow capitaneo, Philippo de Trezian, et Trezian capitaneo, Laurontio spite, de Nelsbim Sandecien et meo Thesaurario, Geo-  
 rgio Konarski niedzirczen, Sebastiano midleczki vislicien, Valentino Wombien, Joanne Krotoski Rogosien, Nicolao Wyszeh de Nidow Radonien, Joanne Gologarski Hahien, Veneslas  
 Zareba Nahlen, Joanne Swidawa de Samobul Brechonien, Joanne Bonar de Balize Chelmen magno procuratore Cracovien, et Cracovien, Floriano Zebrydowski Oswieczmien, Joanne Lu-  
 tomirski Brzesmien Curia Thesaurario, Burgrabio Cracovien, et capitaneo Lancicien, Stanislae Lawski Visnen, Alexandro Wyszeh Castellani, Joanne Orzeski Regni Poloniae cancella-  
 lario, Succamerario et Burgrabio Cracovien, et Sandecien Oslonienq capitaneo, Joanne Przerembski Praepo Cracovien vicecancellario, Joanne Podlowski canonico Cracovien, Joanne Sierahowski Cur-  
 ria nostra referendarius, Philippo Padmowski cantore, Mathia Lanczki canonico Cracovien Secretarius vris, Sigismundo Ligesa Vocifatore, et alio structore mensae nostrae, Et aliis quam pluribus dignita-